
REGISTRO GENERALE N. 624 del 22/05/2020 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 624 del 22/05/2020 

Determina del Responsabile di Settore N. 234 del 22/05/2020 

PROPOSTA N. 747 del 22/05/2020 

 
OGGETTO: Concorsi per l'assunzione di geometri ed istruttori amministrativi. Elenco ammessi alle prove 

scritte 

 

PREMESSO CHE: 
 

o veniva approvata la programmazione del fabbisogno di personale con la previsione di nuovi 

reclutamenti (n. 2 istruttori amministrativi part- time e n. 2 geometri part-time entrambi a 
tempo indeterminato), mediante deliberazione di giunta n. 187 in data 11 ottobre 2019, con 
la quale si modificava la programmazione del fabbisogno di personale; 

o veniva effettuava la comunicazione di cui all’articolo 34 bis del D.L. vo 165/2001 e 

ss.mm.ii., senza riscontro positivo da parte delle strutture in possesso degli elenchi del 
personale in disponibilità; 

o si procedeva ad indire i concorsi (determina AG n. 467 in data 11/11/2019 – determina AG 

n. 469 in data 11/11/2019) ed a pubblicare i relativi bandi (in data 19 novembre 2019, con 
scadenza al 31 dicembre 2019); 

o in data 5 marzo 2020, si svolgevano le prove preselettive; 

o si verificavano la regolarità e completezza delle domande di partecipazione, ai fini 

dell’ammissione (relativamente ai primi trenta classificati nelle prove preselettive, nonché a 
quelli esentati dall’effettuazione delle stesse); 

 VISTI i vigenti CCNL del comparto funzioni locali; 
 VISTO il D.P.R 487/94 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina l’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 
 VISTO il regolamento per la disciplina dell’accesso agli impieghi, come da modifiche 
apportate con deliberazione di giunta comunale n. 73 del 31.03.2008; 
 VISTI i vigenti CCNL del comparto del personale Regioni ed Autonomie Locali; 

VISTI lo statuto comunale, il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;   
 

DETERMINA 
 

Ammettere al concorso per l’assunzione di n. 2 istruttori amministrativi part-time, i 
seguenti candidati: 

1. Michele Petrarca; 
2. Claudia Fauci; 
3. Amedeo Sagazio; 
4. Francesca Caporale; 
5. Patrizio Delli Rocioli; 
6. Nataly Frani; 
7. Riccardo Ruffilli; 
8. Matteo Di Giamberardino; 
9. Iole Valentini; 
10. Agnieszka Katarzyna Swierk; 
11. Marianna Micolucci; 
12. Michael Sfamurri; 
13. Silvana Michela Del Mastro; 
14. Giulia Pandolfi; 
15. Simona Di Giacomo; 
16. Paola Di Battista; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 624 del 22/05/2020 

17. Luca Di Panfilo; 
18. Gilda Bucceroni; 
19. Guglielmo Fusilli; 
20. Cinzia Concetta Perrone; 
21. Michele Di Matteo; 
22. Rosapaola Marchegiani; 
23. Claudia De Fina; 
24. Emanuela Blasiotti; 
25. Valeria Vitalini; 
26. Nicoletta Mancini; 
27. Giuseppe Polidoro; 
28. Grazia Bronico; 
29. Antonella Marsico; 
30. Paoletta Colabufalo; 
31. Leonardo Marchionne; 
32. Francesca Pallotta. 
 

Ammettere al concorso per l’assunzione di n. 2 geometri part-time, i seguenti candidati: 
1. Angelo Di Nauta; 
2. Alessia Tatangelo; 
3. Eugenia Palmitesta; 
4. Francesco D’Incecco; 
5. Cristian Fioravante; 
6. Vincenzo Delle Monache; 
7. Marco D’Agostino; 
8. Roberto Verdolini; 
9. Riccardo Guglielmo Mascetta; 
10. Paolo Benedetti; 
11. Stefano Mariani; 
12. Gianluca Centorame; 
13. Daniele Danese; 
14. Michael Sfamurri; 
15. Arturo Saladino; 
16. Claudio Ruscitti; 
17. Luca Cirone; 
18. Beatrice Maria Di Clemente; 
19. Berardino Taddeo; 
20. Emanuele Marullo; 
21. Manrico D’Ottaviantonio; 
22. Simona Di Crescenzo; 
23. Michele Colangeli; 
24. Ettore Santarelli; 
25. Marco Di Sabatino; 
26. Simona Perazzetti; 
27. Fabrizio Berardinucci; 
28. Claudia Bellante; 
29. Luisiana Raggiunti; 
30. Domenico Fragassi; 
31. Carlo Colucci. 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 747 del 22/05/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 624 del 22/05/2020 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

22/05/2020. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 855 

Il 22/05/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 624 del 22/05/2020 con oggetto: 

Concorsi per l'assunzione di geometri ed istruttori amministrativi. Elenco ammessi alle prove scritte 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 22/05/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


